
Č.J.: KRPA-234995-9/ČJ-2021-0000VZ-H PCROOETRpo78850070

počet listů: 4
přílohy: 1/1

Kupní smlouva
na dodáni kancelářských potřeb

dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
(dále jen ,,občanský zákoník") uzavřená na základě rámcové dohody č. MV-151319-48/VZ-2020

Smluvní strany

prodávající:
Název:
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

MONIT pIus, s.r.o.
náměstí Svobody 76/11, 602 00 Brno

276 87 660
CZ27687660

číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 50002

(dále jen ,,prodávajicř')

a

Kupující:
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 2, PSČ 140 21
IČO: 751 51 472
DIČ: CZ 75151472
zastoupená: náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hlavního

města Prahy pro ekonomiku
R|k. Ing. Pavlem Dombrovským

adresa: česká republika - Krajské ředitelstvľ policie hlavního
města Prahy
Poštovní přihrádka 122
110 01 Praha 1

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel:
fax:
email:
dále jen kupujÍcÍ



l.
Úvodní ustanovení

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové dohody na
dodávky kancelářských potřeb platné pro roky 2021-2022" (Č. j. centrálního zadavatele
MV-151319-48/VZ-2020).

ll.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek platných pro dodávku kancelářských
potřeb specifikovaný v přIloze Č.1 této kupní smlouvy.

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku Ill.

Ill.
Kupní cena

1. Nabídnutá jednotková cena uvedená v příloze č. 1 této kupní smlouvy je považována za
cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, zahrnujÍcÍ cenu za dopravu do místa plnění,
včetně dalších nákladů souvÍsejÍcÍ s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně
neuvedených.
Jednotková cena požadovaného zboží je uvedená v příloze č. 1. této smlouvy.
Celková cena je stanovená ve výši:

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

57 971,00 Kč
12 173,91 Kč
70 144,91 Kč

Slovy: sedmdesáttisÍcstočtyřicetčtyřikoručeských/91 haléřů

IV.
Doba a místo plněni

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 30 dnů
od uzavření kupní smlouvy a nabyti její účinnosti včetně faktury, pokud se smluvní strany
nedohodnou na kratším termínu. Místem plnění je sklad

2. O termínu závozu dodávky objednaného zboží je prodávajÍcÍ povinen informovat
kompetentní osobu kupujÍcÍho, určenou pro místo plnění kupujÍcÍho, nejpozději dva pracovní
dny před uskutečněním dodávky z důvodu zajištěni technického a personá|ního převzetí
zboží.

3. Dodávka objednaného zboží bude považována za splněnou sĹoženÍm zboží na zem ve
skladech kupujícího (důvodem jsou průjezdní podmínky a absence těžké manipulační
techniky).

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujľchn a podpisem
dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plněni. Jedno vyhotoveni
dodacího listu zůstane kupujíchnu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajíchnu.



2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží
používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řľdI ustanovením § 2121 - 2125 OZ.

VI.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě faktury.
2. prodávajÍcÍ uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH,

s uvedením sazby DPH a jejím vyčÍs|ením.

3. prodávajÍcÍ na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH
s uvedením sazby DPH a jejím vyčís|enľm.

4. Faktury jsou splatné do 21 kalendářnľch dnů ode dne jejich doručeni příslušnému
kupujÍcÍmu na adresu uvedenou v této smlouvě jako místo plněni sídlo kupujÍcÍho.

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky
z účtu příslušného kupujÍcÍho.

6. Faktura musí obsahovat č.j. kupní smlouvy, č.j. rámcové dohody, ke které se dodávka
vztahuje a náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského
zákoníku, v platném znění. Příbhu faktury musí tvořit kopie dodacích listů potvrzené
pověřeným pracovníkem kupujÍcÍho.

VIl.
Záruka

1. Ostatní podmínky se řídí ustanoveními rámcové dohody, a pokud rámcová dohoda
podmínky neupřesňuje, ustanovením OZ.

VIII.
Vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace zboží příloha
č. 1 této kupní smlouvy) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek
sjednaných v této kupní smlouvě. KupujÍcÍ je povinen dodané zboží převzít a zaplatit
kupní cenu.

2. Poruší4i prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v bodu 1, jedná se o vady plněni. KupujÍcÍ je
povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištěni.

3. zjisti-li kupujÍcÍ vady týkajIcI se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodáni, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí.

4. Vady, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit
nejpozději do 7 kalendářních dnů od doručeni reklamace. prodávajÍcÍ odstraní vady
bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti.

lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řIdľ ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládajI za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajÍcÍho se

splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném terminu dle ČI. lV. této smlouvy nebo
nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.



3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávajÍcÍ ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení (insolvenčnI zákon), ve znění pozdějších předpisů

X.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řIzení před

obecnými soudy České republiky.

XI.
Odpovědnost za škody

prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména přIslušnými
ustanoveními OZ.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem elektronického podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti zveřejněním v Registru smluv.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očÍs|ovanými dodatky
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedIlnou součástí této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoručnľ podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ a
1 kupujÍcÍ.

6. Otázky neupravené touto smlouvou se řIdí ustanoveními rámcové dohody a pokud
rámcová dohoda problematiku neupravuje, přIsIušnými ustanoveními OZ.

7. NedIlnou součásti této kupní smlouvy je příloha č. 1 - Cenová a specifikační tabulka

V Praze dne V Brně dne



k ČI: KRpA-234995/čj·2021.(xmvzm Cenová a $pe¢ifikačnitabulka

Dodavatel:
(K

Název ' ' lSonit PĹus seq.
lC 27687660
Sídlo námestš Svobody 76/11, 602 DO Brno

Bez DPH S DPH

Celková nabídková cena 57 971,00 KČ 70 144,91 KČ

{..E

Poleň Katalogové Množstw" Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPHMateňál PoN
ká číslo (kusy) . ·jednotková Za pť)lo?ku % Kc jednotkcm Za pdozku

l 11G24XM4 Tabule magnetlcká bílá 90 x 60 cm Magnetkká tabule 90 x 60 cm, Bilá
poptsovatelná tabtňe s
keeamkkým povrchem, hliníkovým dmem 18 359,50 KČ 6 47I,(X) KČ 21% 75,50 KČ 435,00 Kč 7 829,91 Kč

a odkjádadllštou, «étňé sady
pro připevněni na zeď.

2 !1-02>0036 Tabule magnetická !20 x 90 cm
Magnetická tabule no x 90 cm, bňä, 6 ' 6cmx) kč 3 6(KĹOO Kč 21% 126,00 Kč 726,00 KC 4 356,00 kč
hlinfkôvý rám, závěsná na šAku, stíratelná lá
sucha, odkládacf lišta(=poRčka). K ·

3 1j-O2-0OQ8 Kanceľářský skartcrvadstroj typ l -
vyhrazené Skanovad stroj, typ ľ -utajeni dle VYhlášky

NBÚ č. 528/2005 $b. - vyhrazené - WP Mu -
pcoužek max, 6 mm. Kapuita i'ezánf paµfr 7 2 6(X),® KČ 18 moo KČ 21% 546.00 Kč 3 146,00 Kč 22022,00 Kč
8Q ÚJ min. 10 listů. Pracovnf šířka pro
formát pag(ru A4. objem odpadn/nädoby
30·49 lltrů. zpětný chod, stgnakzace plného
koše, tepelná pojistka motoru proti přehřáti.

4 11-02-00Zl Kancelářský skartwactstroj typ 2 ·
důvěrné

Skartovad$troj, typ 2 - utajení dle Vyhlášky
NBŮ č. 528/2005 Sb. - důvěrné - typ řezu -
pKčnY řez max. šfňca 4 mm, délka max. 80
mm. Kapacita řeůM pap/r &0 dj min. 12
llstů. Pracovni štŕka pro formát paphu A4. 3 9 90O,(K) Kč 29 700,00 KC 21%. 2 079,00 KC n 979,00 Kč 35 937,00 Kč
Objem odpadn{ nádoby SO-BO litrů, zpětný
chod, sIgnalizace plného koše, tepelná
pojistka môľ«u proti přehřáti. Skartace
CO/OVD, kteditnfch karet, kancelářských a
scšNackh sponek. Oddělené vstupN otvory
pro papk, CD/DVD a kreditní karty.


